
Vienošanās par sadarbību un atbalstu  

Artura Krišjāņa Kariņa vadītajam Ministru kabinetam 

  

Lai nodibinātu koleģiālus, konstruktīvus un saliedējošus sadarbības un līdzsvara mehānismus 

13. Saeimā ievēlēto deputātu sadarbībā un pārvarētu Covid -19 pandēmijas izraisīto krīzi 
Latvijā, Ministru prezidents Krišjānis Kariņš un pie frakcijām nepiederošie Saeimas deputāti 
Aivars Geidāns, Edgars Kronbergs, Janīna Kursīte, Ivars Puga, Atis Zakatistovs , kuri Saeimā 
2021. gada 13. maijā ir nodibinājuši deputātu grupu “Stabilitātes grupa” (turpmāk – Deputātu 

grupa) un kuru vārdā šo vienošanos slēdz Atis Zakatistovs, vienojas par turpmāku savstarpēju 
sadarbību 13.  Saeimas pilnvaru laikā un atbalstu Artura Krišjāņa Kariņa vadītajam Ministru 
kabinetam (turpmāk – Valdība). 

Puses apņemas sadarboties Deklarācijā par Artura Krišjāņa Kariņa vadītā Ministru kabineta 

iecerēto darbību un Valdības rīcības plānā noteikto kopīgo mērķu sasniegšanai. 

Deputātu grupa apņemas atbalstīt Ministru prezidentu un Valdību, kā arī tās pieņemtos 
lēmumus un veicināt Ministru kabineta iesniegto likumprojektu izskatīšanu Saeimas komisijās 
un pieņemšanu Saeimā. 

Deputātu grupai ir tiesības tikties ar Ministru prezidentu ne vēlāk kā 48 stundu laikā pēc  
rakstveida lūguma. 

Puses apņemas ievērot 2019. gada 23. janvāra Latvijas Republikas Ministru kabinetu veidojošo 
13. Saeimas frakciju sadarbības līgumā ietvertos vispārējos savstarpējās sadarbības 

pamatprincipus, sadarbības kārtību un pienākumus. 

Deputātiem ir tiesības piedalīties politisko pārstāvju Sadarbības sanāksmēs.  

Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi. 

  

Rīgā, 2021. gada 13. maijā 

 

Ministru prezidents Arturs Krišjānis Kariņš 

 

Deputātu grupas “Stabilitātes grupa” vārdā:  

Atis Zakatistovs 

 


